平成 23 年 3 月 17 日

各位

会社名   株式会社ネプロジャパン

代表者名  代表取締役社長 小澤 正彦

       （JASDAQ・コード 9421）

問合せ先

                                                  役職・氏名 取締役常務執行役員 筒井 俊光
                        経営管理本部長

電話    03-6803-3976

持分法適用会社である株式会社ネプロアイティ株式譲渡契約における

譲渡期日の変更に関するお知らせ

当社は、平成23年3月16日にCOBALTRAY Co., Ltd（以下、COBALTRAY）と締結いたしました株式

会社ネプロアイティ（以下、ネプロアイティ）株式の譲渡契約におきまして、譲渡期日の変更を

いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社は平成23年3月16日にCOBALTRAYと、平成23年3月17日を譲渡期日とするネプロアイティ

株式の譲渡契約を締結いたしました（平成23年3月16日付「持分法適用会社である株式会社ネ

プロアイティ株式の譲渡及び同社第三者割当増資の引受並びに特別損失の発生に関するお知

らせ」参照）が、国内の経済情勢が不安定な状況であること等の理由から、COBALTRAYより譲

渡期日変更の申し出がありました。

当社は、本申し出を応諾し、譲渡期日を変更することといたしました。

  なお、変更後の譲渡期日につきましては、平成 23 年 3 月 25 日を目処としております。

 以上